様式第１号（第２条関係）

第２回ダルメイン世界マーマレードアワード＆フェスティバル日本大会
協賛申込書

令和　　年　　月　　日

ダルメイン世界マーマレードアワード
＆フェスティバル日本大会実行員会会長　 様

住所又は所在地
名　　　　　　　　称
代表者（役職・氏名）

第２回ダルメイン世界マーマレードアワード＆フェスティバル日本大会への協賛について、下記のとおり申し込みます。

記

１　協賛の形態　　　　資金協賛　　・　　物品等協賛

　　　　　　　　　（該当する協賛形態を囲んでください。）

２　協賛の内容
　（１）資金協賛　　金　　　　　　　　　　　　円

（納入予定時期：令和　　　年　　　月）

　（２）物品等協賛
	物品等の名称
	数量
	市価換算額
	納品予定時期

	円
	令和　　　年　　　月

	円
	令和　　　年　　　月

	合計

	円

[bookmark: _GoBack]
＜連絡担当者＞
	部署・役職名

	氏名

	電話番号

	メールアドレス